¹ qui *Arev.* ² imminebat valli *Arev.* ³ diese gl. sowie die nächste hinter 197, 26 *Arev.* ⁴ in extrema *Arev.* ⁵ Magron *Arev. Vulg.* ⁶ Faber *Arev. Vulg.* ⁷ inueniebatur quia philisthaei *Arev.* ⁸ Descendebat *Arev. Vulg.* ⁹ quandoquē:] a aus o *korr. Rz.* ¹⁰ corrigendum *Vulg.* ¹¹ quaelibet *Arev.* ¹² media *Arev.* ¹³ Ad iter] Aliter *F* ¹⁴ enim *R* ¹⁵ terminum—seboim *fehlt A*; die worte uallis seboim stehen in *F* hinter mortuorū des ansatzes (14, 14) In media parte ¹⁶ mago *A* ¹⁷ qđ fodit terrā *F*, sciditur terra *R* ¹⁸ fosorium *F* ¹⁹ uł quodlib& iumentū *R* ²⁰ iugeri *A*
²¹ spatrū *F* ²² xx uirorum] mortuorū *F* und darauf das zu (13, 18) gehörige uallis seboim. xx *fehlt R*

- Adplica archam dei porta huc — 14, 18
[*P*; domini *Sg.* 295; huc porta huc
Sg. 9]
- 5 Contrahe manum .i. expecta adhuc donec
sciamus¹ unde² tumultus oriatur dum
ante dixit adplica arcam — 14, 19
[manum tuam *Sg.* 295; huc *PSg.* 9;
dum—arcam *fehlt PSg.* 9. 295]
- 10 Clamavit³ (42^a) saul et populus cohortan-
tantes se ad pugnam — 14, 20 [hortan-
tantes *P*]
- Fluens mel in erbis et in foliis arborum
ut sepe contigit⁴ dum terra fit aut
fauum mellis in multis locis apparuit
15 collectum ab apibus. in alia translacione
habet ecce examen apium erat —
14, 26 [i in foliis; contingit aliquando
in terra; sicut in multis; apibus *PSg.*
9. 295; habet ecce *fehlt Sg.* 9. 295]
- 20 Et inluminati sunt oculi eius — 14,
27 [*P*]
- Uoluite ad me nunc⁵ saxum grandem⁶
ut edificaret altare⁷ siue ut iuxta
ritum fuissent testes quia populum
25 carni⁸ uesci cum sanguine prohiberent
— 14, 33 [nunc *fehlt Sg.* 9. 295;
grandem *fehlt PSg.* 9. 295; altare in
oblationem pro peccato *PSg.* 9. 295;
- Par boum id duo boues⁹ — 14, 14
[*a. vgl. K* 1028] 30
(b^a 103) Adplica¹⁰ arcam dei¹¹ .i. porta¹²
huc — 14, 18
- (*R* 27^b) Contrahe manum id¹³ expecta
adhuc¹⁴ donec sciam unde tumultus¹⁵
oritur¹⁶ Dum¹⁷ ante dixit adplica³⁵
arcam — 14, 19 [cum ante *a*]
- Clamavit saul¹⁸ et populus .i. cohortan-
tantes¹⁹ ad pugnam — 14, 20 [*a*]
- Uenit²⁰ in saltum id in silua²¹ — 14, 25
Fluens mel in herbis²² et in²³ foliis⁴⁰
arborum ut sepe²⁴ contigit in multis
locis [*a*] aut fauus mellis apparuit
collectus ab²⁵ apibus. In alia trans-
lacione²⁶ habet Ecce examen apium
erat — 14, 26 45
- Et inluminati sunt oculi eius. Inlumi-
nati²⁷ sunt oculi eius quia defecerunt²⁸
pre lassitudine²⁹ — 14, 27
- Uoluite ad me iam nunc saxum grande³⁰
ut edificaret³¹ altare in oblatione³² 50
pro peccato Siue³³ iuxta ritum fuissent
testes qui populum carne uesci³⁴ cum
sanguine prohiberent — 14, 33 [obla-
tionem; carnem; non prohiberent *a*]